
         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

П Р И К А З 

   от  11.05. 2021 г.                                                                                        № 149 

Об обучении по ПДО «Точка роста» 

 

            На основании  письма  ГБУ ВО «Центр оценки профессионального 

мастерства и квалификации педагогов» от 30.05.2021г. № 01-12/521  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям МКОУ «Песковская ООШ №1» (Чуфицкая Н.А.), 

МКОУ «Байчуровская СОШ» (Овчинникова Г. В.), МКОУ «СОШ №3» 

г. Поворино ( Асоскова Е. В.)  организовать участие учителей (не менее 

3 педагогов от ОО) в прохождении бесплатных КПК  по ДПО «Точка 

роста» по предметам: 

– физика;  

– химия;  

– биология. 

Срок обучения – с 25 мая по 25 июня 2021 года. Объем программы – 36 

часов. 

2. Список педагогов по форме  (Приложение 1) направить на 

электронный адрес отдела по образованию и МП в срок до 12.05.2021г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. РМК 

Лищишину М. А.. 

 

 

Руководитель отдела по образованию  

и молодёжной политике                                                        С.В. Посаднев  



 


